
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m 2017

Bern, 25. Februar 2018

Rangliste (Zusammenfassung)

Bilder

Elite Original-Rangliste ->

Rang Resultat Verband Schütze Pkte.

1 614.520 Fribourg

2 613.262 Zürich

3 613.100 Zentralschweiz Zihlmann Jean-Claude, LG Nidwalden 618.9

Lustenberger Patrik, LG Nidwalden 618.8

Schnider Marina, LG Nidwalden 617.5

Lüscher Manuel, LG Nidwalden 614.0

May Roberto, LG Nidwalden 513.2

Wyrsch Paul, LG-Team Uri 609.9

von Büren Benno, LG Nidwalden 599.4

4 612.217 Bern

5 608.833 Solothurn

6 608.456 Ostschweiz

7 608.000 Glarus

8 602.914 Aargau

9 600.850 Ticino

10 599.600 Neuchâtel

11 597.900 Linth

12 597.600 Vaud

13 595.900 Rollstuhlsport

14 595.275 Genève

15 590.140 Jura

16 590.040 Graubünden

17 589.240 Basel

Einzelrangliste Elite

Rang Schütze Jahrg Verband/Verein Total

1 Beyeler Simon 1982 Fribourg 104.1 104.8 105.3 105.2 105.3 104.8 629.5

2 Häusler Nicole 1979 Rollstuhlsport 105.1 103.4 104.2 106.4 103.6 105.3 628.0

3 Bösiger Marina 1995 Bern 103.3 103.6 106.0 103.6 104.2 101.7 622.4

12 Zihlmann Jean-Claude 1984 LG Nidwalden 102.6 103.0 104.5 101.3 104.1 103.4 618.9

14 Lustenberger Patrik 1992 LG Nidwalden 101.4 101.7 104.2 104.5 104.4 102.6 618.8

17 Schnider Marina 1986 LG Nidwalden 104.9 102.6 101.1 102.9 101.6 104.4 617.5

25 Lüscher Manuel 1997 LG Nidwalden 98.1 102.3 103.2 104.4 103.0 103.0 614.0

29 May Roberto 1993 LG Nidwalden 102.5 100.3 101.2 105.2 102.9 101.1 613.2

40 Wyrsch Paul 1967 LG-Team Uri 102.2 101.0 101.6 101.9 102.2 101.0 609.9

76 von Büren Benno 1990 LG Nidwalden 101.1 101.3 101.5 97.4 97.6 100.5 599.4

Kniend Liegend Stehend
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Junioren Original-Rangliste ->

Rang Resultat Verband Schütze Pkte.

1 605.856 Zentralschweiz Wyrsch Fabio, LG-Team Uri 621.2

Oberholzer Julia, LG Nidwalden 617.4

Gisler Jana, LG-Team Uri 612.5

Mathis Alice, LG Nidwalden 611.1

Arnold Sandra, LG-Team Uri 605.8

Indergand Flavio, LG-Team Uri 600.1

Epp Helena, LG-Team Uri 594.9

Stadler Nina, LG-Team Uri 594.9

Keiser Luzia, LG Nidwalden 594.8

2 599.600 Linth

3 596.864 Fribourg

4 595.336 Zürich

5 594.183 Graubünden

6 593.675 Bern

7 593.225 Ticino

8 593.014 Aargau

9 590.364 Ostschweiz

10 590.150 Solothurn

11 583.367 Vaud

12 583.060 Wallis

13 582.025 Jura

14 579.700 Glarus

15 579.225 Basel

15 577.475 Genève

Einzelrangliste Junioren U21

Rang Schütze Jahrg Verband/Verein Total

1 Leone Chiara 1998 Aargau 103.7 103.2 104.0 103.6 103.4 104.6 622.5

2 Wyrsch Fabio 1998 LG-Team Uri 102.5 103.5 104.8 104.1 102.6 103.7 621.2

3 Suremann Lisa 1999 Zürich 101.8 104.1 102.5 103.4 103.6 104.3 619.7

6 Oberholzer Julia 1998 LG Nidwalden 103.9 102.7 103.0 100.8 104.1 102.9 617.4

19 Indergand Flavio 1999 LG-Team Uri 100.0 100.8 99.8 98.3 99.5 101.7 600.1

Einzelrangliste Junioren U19

Rang Schütze Jahrg Verband/Verein Total

1 Koch Selina 2000 Aargau 103.8 104.0 103.5 103.5 103.8 104.1 622.7

2 Gisler Jana 2000 LG-Team Uri 100.4 102.4 100.9 101.1 104.0 103.7 612.5

3 Meier Sandra 2001 Linth 100.5 101.8 103.3 103.8 101.9 101.1 612.4

4 Mathis Alice 2001 LG Nidwalden 101.9 100.9 101.1 101.2 103.5 102.5 611.1

16 Epp Helena 2001 LG-Team Uri 97.0 100.8 97.9 98.8 100.8 99.6 594.9

17 Stadler Nina 2001 LG-Team Uri 99.3 99.2 97.9 100.8 100.2 97.5 594.9

18 Keiser Luzia 2000 LG Nidwalden 98.2 97.4 100.3 100.2 99.9 98.8 594.8

Einzelrangliste Jugend U17

Rang Schütze Jahrg Verband/Verein Total

1 Arnold Sandra 2004 LG-Team Uri 100.6 101.9 99.4 101.8 101.4 100.7 605.8

2 Kessler Jana 2002 Graubünden 99.6 100.1 99.5 101.6 102.5 99.6 602.9

Kniend Liegend Stehend

Kniend Liegend Stehend
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3 Kocher Jennifer 2002 Genève 99.1 99.9 102.7 99.8 98.2 99.9 599.6
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